

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CN2025/42-1
Stavba: Oprava zpevněných ploch ul. Ke koupališti, Odry

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů			175 594,17
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			175 594,17
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	175 594,17	36 874,78
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			212 468,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:CN2025/42-1

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:23. 6. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Stavba:

Oprava zpevněných ploch ul. Ke koupališti, Odry

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		175 594,17	212 468,95
CN2025/4 2-1	Oprava zpevněných ploch ul. Ke koupališti, Odry	175 594,17	212 468,95
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		175 594,17	212 468,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava zpevněných ploch ul. Ke koupališti, Odry

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	175 594,17
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	175 594,17
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	175 594,17	21,00%	36 874,78
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	212 468,95
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava zpevněných ploch ul. Ke koupališti, Odry

Místo: Datum: 23. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	175 594,17
HSV - Práce a dodávky HSV	175 594,17
1 - horní část	175 594,17
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	175 594,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava zpevněných ploch ul. Ke koupališti, Odry

Místo: Datum: 23. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 175 594,17

D HSV Práce a dodávky HSV 175 594,17

D 1 horní část 175 594,17

1	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	10,000	77,01	770,10
2	K	113154523	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	251,000	98,24	24 658,24
3	K	113107041	Odstranění podkladu živičných tl do 50 mm ručně	m2	14,000	152,40	2 133,60
4	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek - srovnání původního jednořádku	m	0,000	0,00	0,00
5	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	30,237	147,03	4 445,75
6	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 485,999	10,10	15 008,59
VV 47*31,617					1 485,999		

7	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	30,237	175,00	5 291,48
8	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	0,000	143,00	0,00
9	K	938909311	Čištění vozovek metením podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	251,000	15,00	3 765,00
10	K	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	251,000	7,51	1 885,01
11	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m, pokládka ruční	m2	14,000	478,80	6 703,20
12	K	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm z nemodifikovaného asfaltu	m2	251,000	410,00	102 910,00
13	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	10,000	92,78	927,80
14	K	916111112	Osazení obruby z velkých kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	12,000	0,00	0,00
15	K	998225111	Doprava materiálů na stavbu pro povrchy živičné	t	35,477	200,00	7 095,40